Date :
Nom de l'archer :
Prénom :

Parcours

N° | Points par fleche

1 1

2

3

Total 3
fleches

Total
cumulé

Date :
Nom de l'archer :
Prénom :

Parcours

N° | Points par fleche

1 1

2

3

Total 3

fleches

Total
cumulé

1

1"

10

12

10

TOTAL

12

Archer

Marqueur

TOTAL

Archer

Marqueur

Parcours :3 fleches sur chaque cible (x12 cibles)

Parcours blanc
Parcours noir
Parcours bleu
Parcours rouge
Parcours jaune
Total possible

160
190
200
220

240 4

360

Parcours :3 fleches sur chaque cible (x12 cibles)

Parcours blanc
Parcours noir
Parcours bleu
Parcours rouge
Parcours jaune
Total possible

160
190
200
220

240 .

360




