

## **Parcours**



## **Parcours**

Date :							Date	:						
Nom de l'archer :						1	Nom de l'arc		cher:					
Prénom :								om :						
N°	Points par flèche		Total 3	Total			N°	Points par flèche			Total 3	Total		
1	1	2	3	flèches	cumulé			1	1	2	3	flèches	cumulé	
2								2						
3								3						
4								4						
5								5						
6								6						
7								7						
8								8						
11								11						
9								9						
10								10						
12								12						
TOTAL									TOTAL					
Archer				Marqueur					Archer			Marqueur		
					1									
Parcours :3 flèches sur chaque cible (x12 cibles)							-	Parcours :3 flèches sur chaque cible (x12 cibles)						
			chaque 160		ables)			Parcours :3 flèches sur chaque Parcours blanc 160			CIDIE (XTZ CIDIE	<del>2</del> 8)		
Parcours noir		190								190				
Parcours bleu		200						ours noir		200				
Parcours rouge		220		LI W. D. THE				ours rouge		220				
Parcours jaune		240	A 100 C C C C C C C C C C C C C C C C C C	(30)	<b>1</b>					240	6	10		
Total possible		360						ossible		360				